证券简称：现代投资         证券代码：000900        公告编号:2020－027

现代投资股份有限公司

关于全资子公司对其全资子公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、增资情况概述

（一）本次增资的基本情况

公司第七届董事会第四十一次会议以 6 票同意、0 票反对、0 票

弃权通过了《关于公司全资子公司大有期货有限公司对其全资子公司

上海夯石商贸有限公司增资的议案》。

（二）根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》的

相关规定，本次增资事项不需要提交公司股东大会审议。

（三）本次增资事项不构成关联交易。

二、增资双方的基本情况

（一）公司名称：大有期货有限公司（简称“大有期货”）

注册资本：58000万元

法定代表人：雷芳

公司类型：有限责任公司

主要业务：商品期货经纪、金融期货经纪、期货投资咨询、资产

管理、证券投资基金销售（按经营期货业务许可证核定的期限和范围

从事经营）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）

截止2020年3月31日资产30.9亿元，净资产6.92亿元，营业收入

14.69亿元，净利润750.12万元人民币(上述数据未经审计)。

（二）公司名称：上海夯石商贸有限公司（简称“上海夯石”）

注册资本：10000万元

法定代表人：张仕都

公司类型：有限责任公司

主要业务：从事货物及技术的进出口业务，转口贸易，区内企业

间的贸易及贸易代理，区内商业性简单加工，珠宝首饰、金属材料及

制品、建材、化工产品及原料（危险化学品详见许可证、监控化学品、

易制毒化学品、民用爆炸物品除外）、天然橡胶、橡塑制品、纸制品、

食用农产品、饲料、五金产品、日用百货、机械设备及配件、办公设

备、燃料油（危险品除外）、纺织品、玻璃制品、煤炭、沥青、汽车

及汽车配件、食品的销售，电子商务（不得从事金融业务），从事计

算机科技、网络科技领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术

转让，第三方物流服务，国内道路货物运输代理。【依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

截止2020年3月31日资产13.83亿元，净资产2.17亿元，营业收入

14.53亿元，净利润578.23万元人民币(上述数据未经审计)。

三、增加注册资本的主要内容

大有期货以自有资金出资5000万元，上海夯石以留存收益5000

万元转增注册资本。增资后，上海夯石注册资本调整至2亿元。

四、增加注册资本的目的和对公司的影响

此次增资有利于上海夯石提升盈利能力。本次增资不会对公司的

财务状况造成重大影响，不会损害公司和中小股东利益。

五、备查文件

现代投资股份有限公司第七届董事会第四十一次会议决议。

特此公告。

                                               现代投资股份有限公司

董事会

2020 年 8 月 14 日